



CLARIFICARE

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI	
Nr. înregistrare	6140
Data intrare/ieșire	26.02.2016

Referitor la achiziția de „**Produse necesare pentru desfășurarea activităților din cadrul Biroului Rectorat, pe parcursul anului 2016**”, conform invitației nr. 6007 din data de 25.02.2016, venim cu modificări asupra:

- **caietului de sarcini**, astfel:

1. În loc de:

Nr. Crt.	Denumire produs	U.M.	Cant.	Caracteristici
-------------	--------------------	------	-------	----------------

A se citi:

Nr. LOT	Denumire produs	U.M.	Cant.	Caracteristici
------------	--------------------	------	-------	----------------

- **Invitației de participare**, astfel:

1. În loc de:

„5. Împărțirea pe lot-uri: **nu**”

A se citi:

„5. Împărțirea pe lot-uri: **da**”

2. În loc de:

„6. Valoarea estimată fără TVA: 2388 lei.”

A se citi:

„6. Valoarea estimată fără TVA: 2388 lei, defalcată pe loturi astfel: LOT 1= 417 lei, LOT 2= 40 lei, LOT 3= 92 lei, LOT 4= 184 lei, LOT 5= 83 lei, LOT 6= 1015 lei, LOT 7= 557 lei.”

Ec Georgiana Ungureanu

Ing. Mariana Iliuță